
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1064
    688
    688

Bořetice Břeclav
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Bořetice naše dědina
 1.     Jaroslav Bureš                               55        1.           195
 2.     Jaroslav Grůza                               52        2.           125

Volební strana č. 2 - Za rozvoj Bořetic
 1.     Milan Herůfek                                49        1.           183
 2.     Radim Šebesta                                39        5.           167
 3.     Jana Zemánková                               59        2.           161

Volební strana č. 3 - Vinaři - za obec krásnější
 1.     František Petrásek                           54        1.           306
 2.     Miroslav Náležinský                          38        2.           219
 3.     Václav Petrásek                              75        6.           206
 4.     Stanislav Novák                              46        5.           194

Volební strana č. 4 - Zapálení pro Bořetice
 1.     Lenka Bukovská                               52        3.           237
 2.     Marek Polák                                  29        6.           192

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Surman                                60        1.           259
 2.     Petr Machač                                  45        2.           200
 3.     Libor Popovský                               43        3.           180
 4.     Vladimír Langer                              51        4.           155

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Bořetice naše dědina
 1.     Libor Sadílek                                43        6.           123
 2.     Michal Kadlec                                26        4.           121
 3.     Jiří Mikulík                                 37        3.            78
 4.     Ilona Janglová                               39        5.            68
 5.     Ladislav Pazderka                            46        7.            97
 6.     Stanislav Petrásek                           57        8.            86
 7.     Pavel Kubík                                  43        9.           100
 8.     Barbora Ševčíková                            33       10.            80

584347 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Dagmar Šebestová                             36       11.            85
10.     Petr Kostiha                                 53       12.           103
11.     Jiří Buchta                                  39       13.            72
12.     Jiří Kuchyňka                                57       14.            78
13.     Zdeněk Švásta                                52       15.            53

Volební strana č. 2 - Za rozvoj Bořetic
 1.     Jiřina Odstrčilová                           55       13.           131
 2.     Jana Procházková                             53        3.           109
 3.     František Kobza                              42        4.            79
 4.     Jarmila Janošková                            55        6.           120
 5.     Josef Mareček                                58        7.            79
 6.     Miroslav Grůza                               56        8.            92
 7.     Vladimír Kadlec                              60        9.            81
 8.     Stanislav Šebesta                            63       10.            82
 9.     Miroslav Habřina                             58       11.            88
10.     Taťána Maňková                               42       12.            88
11.     Alexandra Cimbálková                         52       14.            94
12.     Marie Hamalová                               59       15.           122

Volební strana č. 3 - Vinaři - za obec krásnější
 1.     Jan Hempl                                    40        3.           153
 2.     Karel Pilař                                  41        4.           154
 3.     Jaroslav Procházka                           65        7.           164
 4.     Radomír Újezdský                             54        8.           185
 5.     Leopold Kalousek                             65        9.           173
 6.     Jiří Novák                                   41       10.           134
 7.     Dalibor Vojtěšek                             56       11.           117
 8.     Miloslav Vala                                62       12.           131
 9.     Ota Ševčík                                   43       13.           153
10.     Václav Bukovský                              56       14.           131
11.     Lenka Pilařová                               40       15.           116

Volební strana č. 4 - Zapálení pro Bořetice
 1.     Jiří Michna                                  32        5.           146
 2.     Dagmar Popovská                              37        7.           135
 3.     Petr Zemánek                                 29        2.           116
 4.     Milan Foler                                  34        1.            94
 5.     Radomír Újezdský                             23        4.            86
 6.     Pavel Kuchyňka                               37        8.           111
 7.     Drahomír Buchta                              28        9.            74
 8.     Tomáš Langer                                 28       10.            83
 9.     Marie Mainclová                              25       11.            48
10.     Radek Šebesta                                19       12.            44
11.     David Mareček                                26       13.            54
12.     Robert Šebesta                               32       14.            56
13.     Markéta Poláková                             28       15.            77

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vojtěch Bystřický                            50        5.           163
 2.     Danuše Petrásková                            46        6.           167
 3.     Lubomír Fibich                               48        7.           150
 4.     Lenka Kuchyňková                             29        8.           155
 5.     Helena Vomáčková                             42        9.           119
 6.     Marie Kuchyňková                             59       10.           140
 7.     Marie Lipenská                               55       11.           110
 8.     Stanislav Herzán                             42       12.           157

584347 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Pavol Hikl                                   43       13.           115
10.     Milan Škranc                                 43       14.           116
11.     Pavel Novák                                  27       15.           111

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Bořetice naše dědina
Počet hlasů pro stranu:   1464, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Bureš                                   195
              2.    Jaroslav Grůza                                   125
              3.    Jiří Mikulík                                      78
              4.    Michal Kadlec                                    121
              5.    Ilona Janglová                                    68
              6.    Libor Sadílek                                    123
              7.    Ladislav Pazderka                                 97
              8.    Stanislav Petrásek                                86
              9.    Pavel Kubík                                      100
             10.    Barbora Ševčíková                                 80
             11.    Dagmar Šebestová                                  85
             12.    Petr Kostiha                                     103
             13.    Jiří Buchta                                       72
             14.    Jiří Kuchyňka                                     78
             15.    Zdeněk Švásta                                     53

Volební strana č. 2 - Za rozvoj Bořetic
Počet hlasů pro stranu:   1676, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Herůfek                                    183
              2.    Jana Zemánková                                   161
              3.    Jana Procházková                                 109
              4.    František Kobza                                   79
              5.    Radim Šebesta                                    167
              6.    Jarmila Janošková                                120
              7.    Josef Mareček                                     79
              8.    Miroslav Grůza                                    92
              9.    Vladimír Kadlec                                   81
             10.    Stanislav Šebesta                                 82
             11.    Miroslav Habřina                                  88
             12.    Taťána Maňková                                    88
             13.    Jiřina Odstrčilová                               131
             14.    Alexandra Cimbálková                              94
             15.    Marie Hamalová                                   122

Volební strana č. 3 - Vinaři - za obec krásnější
Počet hlasů pro stranu:   2536, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Petrásek                               306
              2.    Miroslav Náležinský                              219
              3.    Jan Hempl                                        153
              4.    Karel Pilař                                      154
              5.    Stanislav Novák                                  194

584347 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Václav Petrásek                                  206
              7.    Jaroslav Procházka                               164
              8.    Radomír Újezdský                                 185
              9.    Leopold Kalousek                                 173
             10.    Jiří Novák                                       134
             11.    Dalibor Vojtěšek                                 117
             12.    Miloslav Vala                                    131
             13.    Ota Ševčík                                       153
             14.    Václav Bukovský                                  131
             15.    Lenka Pilařová                                   116

Volební strana č. 4 - Zapálení pro Bořetice
Počet hlasů pro stranu:   1553, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Foler                                       94
              2.    Petr Zemánek                                     116
              3.    Lenka Bukovská                                   237
              4.    Radomír Újezdský                                  86
              5.    Jiří Michna                                      146
              6.    Marek Polák                                      192
              7.    Dagmar Popovská                                  135
              8.    Pavel Kuchyňka                                   111
              9.    Drahomír Buchta                                   74
             10.    Tomáš Langer                                      83
             11.    Marie Mainclová                                   48
             12.    Radek Šebesta                                     44
             13.    David Mareček                                     54
             14.    Robert Šebesta                                    56
             15.    Markéta Poláková                                  77

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2297, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Surman                                    259
              2.    Petr Machač                                      200
              3.    Libor Popovský                                   180
              4.    Vladimír Langer                                  155
              5.    Vojtěch Bystřický                                163
              6.    Danuše Petrásková                                167
              7.    Lubomír Fibich                                   150
              8.    Lenka Kuchyňková                                 155
              9.    Helena Vomáčková                                 119
             10.    Marie Kuchyňková                                 140
             11.    Marie Lipenská                                   110
             12.    Stanislav Herzán                                 157
             13.    Pavol Hikl                                       115
             14.    Milan Škranc                                     116
             15.    Pavel Novák                                      111

584347 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:20 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Strnadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584347 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bořetice Břeclav
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9526               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Bořetice naše dědina               1464   15       9526,00           15,36
č. 2 - Za rozvoj Bořetic                  1676   15       9526,00           17,59
č. 3 - Vinaři - za obec krásnější         2536   15       9526,00           26,62
č. 4 - Zapálení pro Bořetice              1553   15       9526,00           16,30
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2297   15       9526,00           24,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Bořetice naše dědina
      Za rozvoj Bořetic
      Vinaři - za obec krásnější
      Zapálení pro Bořetice
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2536,00     3 - Vinaři - za obec krásnější    
   2.            2297,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            1676,00     2 - Za rozvoj Bořetic             
   4.            1553,00     4 - Zapálení pro Bořetice         
   5.            1464,00     1 - Bořetice naše dědina          
   6.            1268,00     3 - Vinaři - za obec krásnější    
   7.            1148,50     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.             845,33     3 - Vinaři - za obec krásnější    
   9.             838,00     2 - Za rozvoj Bořetic             
  10.             776,50     4 - Zapálení pro Bořetice         
  11.             765,66     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.             732,00     1 - Bořetice naše dědina          
  13.             634,00     3 - Vinaři - za obec krásnější    
  14.             574,25     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             558,66     2 - Za rozvoj Bořetic             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Bořetice naše dědina               2
 2 - Za rozvoj Bořetic                  3
 3 - Vinaři - za obec krásnější         4
 4 - Zapálení pro Bořetice              2
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4

584347 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:20 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Strnadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584347 - str. č. 7


